bospkuHa AnekcaHapa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25.10.01

25.10.06

25.10.06.1

25.10.07

25.10.09

25.10.13

25.10.13.1

25.10.13.2

25.10.14

25.10.14.1

25.10.15

25.10.17

25.10.20

25.10.23

25.10.23.1

25.10.27

25.10.28

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "Bce Buabl
oueHKn"

000 "Bce Buabl
oLEeHKN"

00O "Bce Buabl
oLeHKN"

00O "Bce Buabl
oueHKmn"

00O "Bce Buabl
oueHKmn"

00O "Bce Buabl
oueHKmn"

00O "Bce Buabl
oueHKmn"

00O "Bce Buabl
oueHKmn"

000 "Bce Buabl
oueHkn"

000 "Bce Buabl
oLeHkn"

00O "Bce Buasbl
oueHKn"

000 "Bce Buabl
oueHKNn"

000 "Bce Buabl
oLEeHKN"

00O "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Buabl
oueHKNn"

00O "Bce Buabl
oueHKmn"

00O "Bce Buasbl
oLEeHKN"

He3aBMCUMOW

He3aBMUCUMOW

He3aBUCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCMMON

He3aBNCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

He3aBnCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBnUCUMOM

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

31.10.2025

28.10.2025

CBepeHusa

BosapkuHa AnekcaHapa AnekcaHipoBHa

008995

14.05.2014

O6beKT oueHKU

XKunon gom c 3eMesibHbIM

y4acTKOM

LleHHble Bymarun

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

XKnnonm oM C 3eMefibHbIM
y4YacTKoOM

KsapTupa

O6beKT He3aBepLLIEeHHOro

CTponTenbCTBa C 3eMeJibHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

[paBo Nosib30BaHUA
HeXwWbiMU NoOMeLLeEHNAMN

LleHHble Bymarun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca



25.11.05

25.11.05.1

25.11.05.2

25.11.12

25.11.12.2

25.11.13

25.11.18

25.11.21

25.11.21.1

25.11.25

25.11.28

25.12.01

25.12.02

25.12.03

25.12.04

25.12.05

25.12.05.1

25.12.09

25.12.10

25.12.10.1

25.12.15

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oL EeHKN"

000 "Bce
oLeHKN"

000 "Bce
oueHKNn"

000 "Bce
oLEeHKN"

000 "Bce
oueHKNn"

000 "Bce
oueHKmn"

000 "Bce
oLueHKNn"

000 "Bce
oueHKNn"

000 "Bce
oueHKmn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oL EeHKN"

000 "Bce
oL EeHKN"

000 "Bce
oLeHKN"

000 "Bce
oLeHKN"

000 "Bce
oueHKNn"

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUbI

BUbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUbI

BUAbI

BUAbI

BUbI

BUbI

BUAbI

BUbI

BUbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

He3aBnUCUMOM

He3aBnCUMOM

He3aBnUCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBNCUMOWM

He3aBUCUMOW

He3aBnCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBnCUMOM

He3aBnUCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBnUCKMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBUCUMOM

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

25.11.2025

03.12.2025

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

XKnnom oM C 3eMefibHbIM
y4acTKOM

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeACcTBO

XKunon oM C 3eMesibHbIM
YyH4aCTKOM

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

XKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

XXnnon oM c 3eMenbHbIMU
yyacTkamm

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

LleHHble Bymaru

Fapax

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

Opyxwne

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Opyxwne

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBea

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa



00O "Bce BUAbI HE3aBUCUMON OueHka

25.12.16 OLIEHKN" 16.12.2025 TpaHCnopTHOEe CpeacTBO PbiHOYHaS OBUXUMOro
MMyLecTBa
00O "Bce BUAbI HE3aBUCUMON Ouenka
25.12.17 OLIEHKN" 17.12.2025 TpaHCNopTHOE CpeacTBo PblHOYHan OBUXNMOIO
MMyLlecTBa
00O "Bce BUAblI HE3aBUCUMON Ouerka
25.12.17.1 OLIEHKN" 17.12.2025 TpaHCNopTHOE CpencTBoO PblHOYHan OBUXNMOIO
MMyLlecTBa
00O "Bce BUAblI HE3aBUCUMON Ouenka
25.12.18 OLIEHKN" 18.12.2025 TpaHCNopTHOE CpencTBoO PblHOYHan OBUXNMOIO
MMyLlecTBa
000 "Bce BUAblI HE3aBUCUMON Ouenka
25.12.18.1 OLIEHKN" 18.12.2025 TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO PblHOYHan OBUXNMOIO
nMyLecTBa
25.12.19 000 B,(,:e BUAbLI He3aBMCnMon 19.12.2025 3eMesbHbIN y4acToK PblHOYHasn Ouenka
OLLeHKM HeABMXXMMOCTU
00O "Bce BUAblI HE3aBUCUMON Ouerka
25.12.24 OLIEHKN" 24.12.2025 TpaHCcnopTHOe CpeacTBO PbIHOYHasA OBVKMMOrO
nMyLecTBa
00O "Bce BUAblI HE3aBUCUMON OueHka
25.12.24.1 OLIEHKN" 24.12.2025 TpaHCcnopTHOe CpeacTBo PblHOYHaSA OBUXNMOro
nMmyLecTBa
00O "Bce BUAblI HE3aBUCUMON Ouerka
25.12.24.2 OLIEHKN" 24.12.2025 TpaHCcnopTHOe CpeacTBo PbiHOYHaS OBUXNMOro
nMmyLecTBsa
00O "Bce BUAblI HE3aBUCUMON Ouerka
25.12.24.3 OLIeHKN" 24.12.2025 TpaHcnopTHOe CpeacTBOo PblHOYHaSA OBUXNMOro
nMmyLecTsa
25.12.25 OOL?QKEEe BUAbI HE3aBMCMMON 25.12.2025 LleHHble Bymaru PblHOYHaSA OueHka busHeca
00O "Bce BuUabl HE3aBUCUMON Ouerka
25.12.25.1 oLeHKM" 25.12.2025 TpaHcnopTHOe CpeacTBO PbIHOYHas OBVXNMOIO
nMmyLecTBa
00O "Bce BUAbI HE3aBUCUMOM Ouerika
25.12.26 oLeHKM" 26.12.2025 TpaHCcnopTHOe CpeacTBO PbIHOYHas OBVXNMOIO
nMmyLlecTBa
" o OueHka
25.12.26.1 OOL?;KEEe BUAE! HE3aBncuMont 26.12.2025 TpaHCnopTHoOe cpeacTBo PbIHOYHas OBVXXMMOrO
nMmyLecTBa
" o OueHka
25.12.26.2 OOL?;KEEe BIAbI HE3asrcmMon 26.12.2025 TpaHCnopTHoOe cpeacTBo PbiHOYHas OBVXXMMOrO
nMmyLlecTBa
25.12.30 000 "Bce Buabl HE3aBUCUMON 30.12.2025 Xunnown oom c 3eMesnibHbIMMN PLIHOYHAS OueHka

oueHKmn" y4aCTKaMu HeOABMXXNMOCTHN



	Бояркина Александра Александровна

