

Бояркина Александра Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бояркина Александра Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008995			
Дата включения в реестр членов РОО		14.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25.10.01	ООО "Все виды независимой оценки"	01.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.06	ООО "Все виды независимой оценки"	06.10.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
25.10.06.1	ООО "Все виды независимой оценки"	06.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.07	ООО "Все виды независимой оценки"	07.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.09	ООО "Все виды независимой оценки"	09.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.13	ООО "Все виды независимой оценки"	13.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.13.1	ООО "Все виды независимой оценки"	13.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.13.2	ООО "Все виды независимой оценки"	13.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.14	ООО "Все виды независимой оценки"	14.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.14.1	ООО "Все виды независимой оценки"	14.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.10.15	ООО "Все виды независимой оценки"	15.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.17	ООО "Все виды независимой оценки"	17.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.20	ООО "Все виды независимой оценки"	20.10.2025	Объект незавершенного строительства с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.23	ООО "Все виды независимой оценки"	23.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.23.1	ООО "Все виды независимой оценки"	23.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.27	ООО "Все виды независимой оценки"	31.10.2025	Право пользования нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
25.10.28	ООО "Все виды независимой оценки"	28.10.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

25.11.05	ООО "Все виды независимой оценки"	05.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25.11.05.1	ООО "Все виды независимой оценки"	05.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.05.2	ООО "Все виды независимой оценки"	05.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.12	ООО "Все виды независимой оценки"	12.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25.11.12.2	ООО "Все виды независимой оценки"	12.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.13	ООО "Все виды независимой оценки"	13.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.18	ООО "Все виды независимой оценки"	18.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.21	ООО "Все виды независимой оценки"	21.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.21.1	ООО "Все виды независимой оценки"	21.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.11.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25.11.28	ООО "Все виды независимой оценки"	03.12.2025	Жилой дом с земельными участками	Рыночная	Оценка недвижимости
25.12.01	ООО "Все виды независимой оценки"	01.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.02	ООО "Все виды независимой оценки"	02.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25.12.03	ООО "Все виды независимой оценки"	03.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.04	ООО "Все виды независимой оценки"	04.12.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
25.12.05	ООО "Все виды независимой оценки"	05.12.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25.12.05.1	ООО "Все виды независимой оценки"	05.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.09	ООО "Все виды независимой оценки"	09.12.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.10	ООО "Все виды независимой оценки"	10.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.10.1	ООО "Все виды независимой оценки"	10.12.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.15	ООО "Все виды независимой оценки"	15.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

25.12.16	ООО "Все виды независимой оценки"	16.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.17	ООО "Все виды независимой оценки"	17.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.17.1	ООО "Все виды независимой оценки"	17.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.18	ООО "Все виды независимой оценки"	18.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.18.1	ООО "Все виды независимой оценки"	18.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.19	ООО "Все виды независимой оценки"	19.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25.12.24	ООО "Все виды независимой оценки"	24.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.24.1	ООО "Все виды независимой оценки"	24.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.24.2	ООО "Все виды независимой оценки"	24.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.24.3	ООО "Все виды независимой оценки"	24.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.12.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
25.12.25.1	ООО "Все виды независимой оценки"	25.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.26	ООО "Все виды независимой оценки"	26.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.26.1	ООО "Все виды независимой оценки"	26.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.26.2	ООО "Все виды независимой оценки"	26.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25.12.30	ООО "Все виды независимой оценки"	30.12.2025	Жилой дом с земельными участками	Рыночная	Оценка недвижимости